
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/652/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów, liczby punktów za kryterium oraz niezbędnych dokumentów  

do ich potwierdzenia w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 

prowadzonych przez gminę Międzychód. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, z późn. zm.) i art. 29 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia  14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się jednolite kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez gminę Międzychód, określa się liczbę punktów za poszczególne kryterium 

oraz niezbędne dokumenty do ich potwierdzenia: 

Lp. Opis kryterium Liczba punktów za kryterium 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1) Rodzic dziecka kandydata, który: 

 
a) jest zatrudniony na 

podstawie umowy o pracę 

b) wykonuje czynności w 

oparciu o umowę 

cywilnoprawną 

c) uczy się / studiuje w 

trybie dziennym, 

d) prowadzi działalność 

gospodarczą, 

e) prowadzi gospodarstwo 

rolne. 

30 pkt. każdy z rodziców oraz  

60 pkt. w przypadku rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko 

a) zaświadczenie od pracodawcy o 

zatrudnieniu, 

b) oświadczenie o wykonywaniu 

czynności, 

c) zaświadczenie ze szkoły/uczelni, 

d) oświadczenie o prowadzeniu 

działalności, gospodarczej wraz z 

informacją o braku jej zawieszenia 

oraz numerem NIP lub KRS tej 

działalności, 

e) oświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego. 

2) Rodzic dziecka kandydata, który: 

 

mieszka na terenie gminy 

Międzychód 

5 pkt. każdy z rodziców oraz  

10 pkt. w przypadku rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko, 

pierwsza strona rocznego zeznania 

podatkowego (za rok poprzedzający 

złożenie wniosku o rekrutację do 

przedszkola) wraz z datą 

potwierdzającą jego złożenie, a gdy 

zeznanie było w formie 

elektronicznej to wraz z 

identyfikatorem dokumentu (poz. 3 

zeznania) oraz urzędowym 

poświadczeniem odbioru dokumentu 

3) Rodzic dziecka kandydata, który: 

 
jest podatnikiem podatku 

dochodowego/podatku 

rolnego na terenie gminy 

Międzychód 

5 pkt. każdy z rodziców oraz 

10 pkt. w przypadku rodzica 

samotnie wychowującego 

dziecko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 12540



elektronicznego, a w przypadku 

podatku rolnego - decyzja ustalająca 

wymiar podatku rolnego (za rok 

poprzedzający złożenie wniosku o 

rekrutację do przedszkola) 

4) Dziecko kandydat jest 

kolejnym dzieckiem, 

którego rodzeństwo  

uczęszcza już do tego 

samego przedszkola lub 

szkoły  

(w przypadku zespołu 

szkolno-przedszkolnego) 

10 pkt. - 1 dziecko 

20 pkt. - 2 dziecko 

30 pkt. - 3 lub więcej dzieci 

oświadczenie zawarte w karcie 

zgłoszenia dziecka kandydata 

2. Ilekroć w ust. 1 mowa jest o rodzicu/rodzicach należy, w zależności od sytuacji faktycznej i prawnej 

dziecka kandydata, rozumieć odpowiednio opiekuna prawnego/opiekunów prawnych, rodziców zastępczych 

oraz rodzica - osobę samotnie wychowującą dziecko. 

3. O ile w ust. 1 nie wskazano inaczej złożone oświadczenia mogą podlegać weryfikacji w toku 

postępowania rekrutacyjnego. 

4. W przypadku zaświadczeń, o których mowa w ust. 1, winno ono być nie starsze niż 3 miesiące od daty 

złożenia wniosku w ramach postępowania rekrutacyjnego. 

§ 2. Zasady określone w § 1 mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez gminę Międzychód począwszy od rekrutacji na rok szkolny 2024/2025. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LIII/500/2018 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 stycznia 2018 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji i liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Międzychód (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 1135). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 

(-) Dariusz Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12540


		2023-12-28T11:28:28+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




